2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутская область
Черемховское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

От 25.06.2013 № 56
с.Рысево

О внесении изменений и дополнений

в решение Думы Черемховского сельского

поселения от 28.05.2013 № 55 «Об одобрении

проектов народных инициатив на

2013 год Черемховского муниципального

образования»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 06.04.2013 г. № 186-рп «О Порядке предоставления в 2013 году из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области субсидий в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив», в соответствии со статьями 6, 24, 42 Устава Черемховского муниципального образования, Дума Черемховского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Черемховского сельского поселения от 28.05.2013 № 55 «Об одобрении проектов народных инициатив на 2013 год Черемховского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. пункт 2 приложения «Проект народных инициатив на 2013 год Черемховского муниципального образования» изложить в следующей редакции «2. приобретение комплекта оборудования для детской площадки - 55,2 тыс. руб.».

2. Администрации Черемховского сельского поселения:

2.1. внести в оригинал решение Думы Черемховского сельского поселения от 28.05.2013 № 55 «Об одобрении проектов народных инициатив на 2013 год Черемховского муниципального образования» информационную справку о дате внесения настоящим решением изменений;

2.2. опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Черемховского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Черемховского

муниципального образования

Л.Ф.Исакова